
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 
N°  87  del  Registro                                                                      Valli del Pasubio, 13/10/2020 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

  
Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E DI ASSUNZIONE DI IMPEGNO DI 

SPESA  del SERVIZIO EDUCATIVO RICREATIVO - ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO A. PENASA DI 
VALLI DEL PASUBIO- dal 01110/2020 al 30/09/2023, ad operatori economici iscritti sulla 

piattaforma CEV  

DETERMINA A CONTRARRE  

CIG  8406494A4C  
 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE : 
1. In esecuzione alla Determina del direttore nr. 65 del 19/08/2020, si provvedeva ad 

attivare la procedura per l’affidamento diretto del servizio EDUCATIVO RICREATIVO 

presso l'Istituzione A. Penasa sita a Valli del Pasubio per la durata di 36 mesi, dal 
01/10/2020 al 30/09/2023 - CPV 85300000-2 SERVIZI SOCIALI ASSISTENZIALI 

EDUCATIVI ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. a) del D.L. 76/2020 di importo inferiore a 
150.000 euro previa esplorazione di mercato;  

2. Con determina 73 del 09/09/2020 si procedeva all'affidamento diretto del servizio in 
oggetto alla CON TE cooperativa sociale con sede a Quinto di Vicenza Via Leopardi 

67 - previa procedura di conferma dell’offerta economica presentata in fase di 
esplorazione; 

3. Entro il termine stabilito dalla procedura di gara ossia il 18/09/2020 presentava  
validamente  la propria offerta economica e la documentazione di gara; 

4. Con determina del direttore nr 81 del 30/09/2020 si provvedeva ad aggiudicare 

provvisoriamente l’appalto e si dava seguito alla pubblicazione; 
 

EFFETTUATI da parte del RUP i controlli necessari sui documenti amministrativi presentati 
nonché effettuato il necessario controllo attraverso il portale AVCPASS - si allega l’indice dei 
documenti richiesti; 

 
RITENUTO pertanto legittima ed efficace l'aggiudicazione del servizio in oggetto in favore della 
ditta Ditta MANO AMICA SOCIETA’ COOPERATIVA ONLUS con sede a Schio in Via XX 
settembre; 
 
Vista la delibera CdA di approvazione del bilancio 2020 e pluriennale 2020/22 nr 22 d el 
25/11/2019; 

DETERMINA 

1. Di impegnare per l’anno 2020 € 3.045,84 IVA ESCLUSA sul cap  12031.03.0031 servizio 

assistenza sociale ed educatori per i mesi di novembre e dicembre, dotato della necessaria 
disponibilità; 

2.  Di impegnare per l’anno 2021 € 36.550,08 + IVA pari a un totale di 58.237,92 sul cap  
12031.03.0031 servizio assistenza sociale ed educatori che verrà dotato della necessaria 

disponibilità; 
3. Di impegnare per l’anno 2022 € 36.550,08 IVA ESCLUSA sul cap  12031.03.0031 

servizio assistenza sociale ed educatori che verrà dotato della necessaria disponibilità; 



4. Di impegnare per l’anno 2023 € 33.504,24 IVA ESCLUSA sul cap  12031.03.0031 
servizio assistenza sociale ed educatori che verrà dotato della necessaria disponibilità per il 
periodo gennaio/ottobre. 

 
 
ALLEGATO  

1) Contratto sottoscritto 
2) Elenco documenti sottoposti a controllo AVCPASS 

3) avviso di aggiudicazione DEFINITIVA 

IL DIRETTORE 
     CAVION dr.ssa Barbara 



 

COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
Istituzione Casa di Riposo “A.Penasa” 

Via S. Rocco, 1 – 36030 VALLI DEL PASUBIO (VI) 

P.I. 00398190249 

Amministrazione Tel. 0445 630955 Fax 0445 592336 – Reparto 0445 630515 

E-Mail: direzione@vallidelpasubio.191.it   

PEC: cdrpenasa.comune.vallidelpasubio.vi@pecveneto.it  
 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE definitiva 

 

Stazione appaltante : COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO- Istituzione Casa di Riposo “A. 

Penasa” Via S. Rocco, 1 – 36030 VALLI DEL PASUBIO (VI) P.I. 00398190249 

Tel. 0445 630955 Fax 0445 592336  
E-Mail: direzione@vallidelpasubio.191.it   
PEC: cdrpenasa.comune.vallidelpasubio.v i@pecveneto.it 

Tipologia esito gara: Aggiudicazione definitiva 

Descrizione gara: SERVIZIO EDUCATIVO RICREATIVO - ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO A. 

PENASA DI VALLI DEL PASUBIO -  CIG  8406494A4C    

Criteri di aggiudicazione dell’appalto: aggiudicato con il criterio del minor prezzo, come previsto 

dall'art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016.  

 

Data verbale di aggiudicazione : 30/09/2020 

Data ricevimento verbale di aggiudicazione: 30/09/2020 
Data emanazione determina di aggiudicazione definitiva: 13/10/2020 

Numero di offerte ricevute nei termini: una 
Numero di offerte ammesse : una 

Importo a base di gara : € 109.650,24 (centonoveseicentocinquantaeuro/24) al netto dell’IVA. 

Importo di aggiudicazione : € 109.650,24  (centonoveseicentocinquantaeuro/24) al netto dell’IVA. 

 

 

mailto:direzione@vallidelpasubio.191.it
mailto:cdrpenasa.comune.vallidelpasubio.vi@pecveneto.it
mailto:direzione@vallidelpasubio.191.it
mailto:cdrpenasa.comune.vallidelpasubio.vi@pecveneto.it

